suffraganeorum suorum pro procuracione denegata
ut patet ex ratione ipsa. Sed gl. hic non aperit an de
iure omnium potuerit hac sententia excōis ferre. tex.
enim videtur in hoc se fundare super consuetudine ut patet de
antiq̄ consuetudine. et ita videtur velle hic deo. An.
in vltimo nobili per eum hic collato. Colligit enim quod
ratio iurium denegatorum archiepiscopi quod sibi iure cōi
debent non potest archiepiscopus exercere iurisdictionem in
subditos suffraganei sui nisi aliud habeat ex con
suetudine. Sed aduerte hoc tu quod gl. hic in verbo con
suetudine sentit oppositum dicens suppleto ad tex.
quod est de iure cōi potuit. allat tamen ad h. c. sopite. de
censu. quod nihil dicit de excōne sed solum de procura
tione archiepiscopi debita. tamen deo. An. trahit ibi cum
gl. ut etiam de iure potuerit istos excōicare et sic
videtur sibi quodammodo strari. Ego concordando dicere
sic. quod aut archiepiscopus non visitat et tunc non potest per
textu debiti ferre sententiam in subditos sui suffra
ganei nisi in casibus iure expressis de quibus in c.
pastoralis. de offi. or. hic dicitur Innocentius. quod si ar
chiepiscopo fuit denegatum hospitium ex alia necessi
tate quod ratione visitationis trahuntur non videtur ipse pu
niri subditos sui suffraganei huiusmodi tamen per
procuracionem. episcopus autem illos puniet quod inhumane
se habuerunt contra suum archiepiscopum. et non hoc dicitur
nā clerici tenent ad hospitalitatem tunc necitati.
xlviij. di. sicut. et. c. i. et quod ibi non. de emp. et. v. e.
aut archiepiscopus visitat et denegat sibi procuracionem
debita et dico quod poterit mero iure denegare
excōicare seu aliter punire duplici ratione. prima quod
ex hac denegacione inhumane facta oritur delictum
notorium quod potest archiepiscopus tunc visitationis puni
re. ut in. d. h. notoria. Secunda ratio quod ex hac dene
gacione procuracionis impeditur per omnia visitatio. et sic
ipsi iurisdictione quo casu potest aduocare in sub
ditos sui suffraganei. ut in. c. i. de penis. li. vi.
Potest addi et tertia ratio quod per denegacionem istam
fit sibi iniuria quam potest aduocare tunc visitatio
nis etiam non impeditur sua iurisdictione. ut in. d. c. i.
h. i. Si vero subditi episcopi allegarent iustam causam in del
negacione procuracionis satis credo quod tunc non ipse
archiepiscopus huiusmodi suffraganeus huiusmodi de hoc cognoscat. ar.
in. d. h. notoria. cum procedenti. et in. d. c. i. de penis
et ob istam forte causam allegata fuit huiusmodi antiq̄ consue
tudo illius ecclesie que tribuit iurisdictionem. ix. q.
iiij. questus. et. c. duo filii. de offi. or. cum si. **¶** **¶** **¶**
primo contra tex. et videtur quod ex lapsu tantum episcopi sic pre
scriptum. ut. l. quodammodum. c. de agri. et. cen. li. xi.
So. gl. ij. format hac oppositionem et non soluit
dicere quod hoc loquitur de re inscriptibili in qua res
non releuat. l. vbi lex. ff. de vsucap. si. in. l. ope
rit. c. de prescrip. xxx. an. Est autem procuracio ipse
scriptibilis propter rationes passim. **¶** **¶** **¶**
Quero nunquam
indistincte sit prohibita prescriptio procuracionis. So
lu. gl. iiij. refert quodam tenuisse quod non. huiusmodi tamen quod
episcopus non visitauit. si autem visitat et procuracionem

non exigit tunc bene potest prescribi. allat in. ar. c. sopi
te. de censu. quod nihil facit. Mouebant et scdo quod
talis procuracio potest mutari. g. et prescribi. h. gl.
nra tenuit strarium. mouet pro quod etiam episcopus si vel
let non potest procuracionem istam remittere. ut in. c. cum
venerabiles. de censu. **¶** **¶** **¶**
Ite lex dicit quod huiusmodi iter
eundi ad fontes huiusmodi et haustu. l. iiij. h. ff. de sui.
rusti. pre. et sic retinendo principale videtur et retine
et accessorium ita in proposito retinendo ius et ha
bendo ius visitandi retinet et huiusmodi ius procuracio
nis recipiendi quod tunc non exigit procuracionem
duo huiusmodi vitanda. pro an procurator possit prescribi
aliquo modo. 2. an possit expressis remitti per superiores
potest addi et tertium an possit mutari in aliud
Ad pro dicitur huiusmodi. **¶** **¶** **¶**
An. quod aut procuracio non fuit
huiusmodi petita et videtur remissa et pro prescripta renunciat
potest subditis illam prescribere sic pro privilegium. de sui.
cum oli. **¶** **¶** **¶**
Nec opus. in non plus cum apte videat contra
hunc tex. dicebat enim isti quod non meinerat quod aliqui
procuracionem eroluisset vel quod ab eis fuisset peti
ta et tamen non profuit nec tacita remissio nec prescri
ptio. **¶** **¶** **¶**
Inno. dicit quod nihil soluit non potest se tueri
prescriptio. sed si aliquid huiusmodi modicum. de censu. ex pte
Jo. an. in. c. si. de censu. li. vi. refert idem tenuisse
Inno. quod huiusmodi in quadam euagati. que incipit vene
rabilis. vbi dicitur quod procurator ex toto prescribi
non potest huiusmodi quota sit quod ius quod disponit ut aliq
det procuracio est publicum utilitate et autori
tate sic ius quod disponit de visitatione et corre
ctione et huiusmodi negligat visitatio. et non bene hac ro
ne **¶** **¶** **¶**
Inno. quod facit ad id quod. s. in tertia ratione di
xi. consuetudo aut ius publicum autoritate et uti
litate non videtur nisi ioueat expressis consensu ipse vel ta
cite intueniente iusta causa. allat. xij. di. nos consue
tudine. et non. bene huiusmodi. **¶** **¶** **¶**
Sed ego remitto ad non. in. c.
si. de vsue. et puto quod si consuetudo est rationabilis
tollit tale ius publicum huiusmodi non intueniat consensu
ipse expressis vel tacite ut dicitur glo. nobilis. iiij.
di. h. leges. et. viij. di. c. frustra. satis enim habet
consensus pape ex dispo. c. si. de consue. vbi pre
mittit generaliter consuetudinem contra ius positum si
est rationabilis et prescripta huiusmodi in casu nro quod ni
hil det per procuracionem non potest esse rationabilis per
ea que. s. dixi pro nobilia. **¶** **¶** **¶**
Ius autem quod disponit
de integra procuracione est utilitate pnatu. id
pado et consuetudine potest tolli eaz moderando
fm **¶** **¶** **¶**
Inno. in loco passim. allat. x. q. iiij. relatu Jo.
an. in. d. c. si. allegat pro mebro **¶** **¶** **¶**
Inno. quod ex to
to prescribi non possit allegat illuz tex. quod quota
prescribi possit. inducit. c. olim. de censu. et. e. ti. c.
felicitis. li. vi. et quod non. glo. in. c. quicumque. xvi. q.
vii. que dicit quod in quantitate theocratici currit
prescriptio non autem in totum. hac tamen opus. non firmat
ibi Jo. an. huiusmodi dicit dubitare ne ratio negligendi
quam **¶** **¶** **¶**
Inno. reddat de tota procuracione locum habeat
etiam in pte quod videns visitator quod de suo habeat